補助金交付申請書

年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名

豊橋市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。
	補助年度
	年度
	補助事業の名称
	企業BCP策定支援事業費等補助金

	補助事業の目的及び内容
	BCP又は事業継続力強化計画の　　策定　・　改訂

	交付申請額
	円

	添付書類
	１　企業概要書
２　法人にあっては、登記事項証明書
３　経費の支払等を証明する書類の写し

企 業 概 要 書

	事業所名

	事業所所在地
	〒□□□－□□□□

	資本金又は
出資金の額
	千円
	従業員数
	人

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	業種

	主たる事業内容又は商品等

	備考

	国等からの
助成金等
	　　　有　・　無　　　　　（有の場合　　　　　　　　　　円）

	補助対象経費
	国等からの助成金等
	補助率1/2
	補助金の額
(1,000円未満切捨て)
	補助金交付申請額

	限度額30,000円

	円
	円
	―
	円
	円

様式第１（第８条関係）

様式第２（第８条関係）